[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 февраля 2020 года                                                                                                            № 82
О внесении изменения в постановление администрации
Белоярского района от 10 августа 2009 года № 1114
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение «Персональный состав представителей органов местного самоуправления Белоярского района в муниципальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Белоярском районе» к постановлению администрации Белоярского района от 10 августа 2009 года № 1114 «О персональном составе представителей органов местного самоуправления Белоярского района в муниципальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Белоярском районе» изменение, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района по социальным вопросам Сокол Н.В.
Глава Белоярского района

             С.П.Маненков
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Белоярского района

от 3 февраля 2020 года № 82
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Белоярского района

от 10 августа 2009 года N 1114
П Е Р С О Н А Л Ь Н Ы Й   С О С Т А В

представителей органов местного самоуправления Белоярского района в муниципальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений  в Белоярском районе
	Ващук В.А.
	-
	заместитель главы Белоярского района, координатор стороны органов местного самоуправления Белоярского района

	Гисс И.Ю.
	-
	заместитель главы Белоярского района, председатель Комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района

	Полякова Л.И.
	-
	начальник управления по охране труда и социальной политике администрации Белоярского района

	Давлетшина Р.Р.
	-
	специалист-эксперт юридическо-правового управления администрации Белоярского района

	Доценко Е.Е.
	-
	депутат Думы Белоярского района (по согласованию)

_________________